Salvador, Bahia-Quarta-Feira
16 de Setembro de 2020

Ano · CV· No 22.989

Portaria Nº 157/2020 de 15 de setembro de 2020

O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva do(s)

servidor(es) da(s) carreira(s)integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA
ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data

07137302020001348752 71519127 EDCARLOS MAIA DA
SILVA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71552486 ELIZETE DA
ANUNCIACAO

MASCARENHAS SANDES

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71516728 ERIONE DE SOUZA
FERREIRA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA
<#E.G.B#466440##509694/>
<#E.G.B#466482##509740>
Portaria Nº 00228171 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

 07137302020001348752  71519264  ANA BARBARA
MASCARENHAS LIMA
FERREIRA

 TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

 2  3  01.07.2020

<#E.G.B#466482##509740/>
<#E.G.B#466483##509741>
Portaria Nº 00228170 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível

Subsequente
Data Início

 07137302020001348752  71001210  JOSE LUIS COSTA
NASCIMENTO

 TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

 2  3  01.07.2020

<#E.G.B#466483##509741/>
<#E.G.B#466492##509750>
Portaria Nº 00227690 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível

Subsequente
Data Início

 07137302020001348752  71306993  DEJENALDO DE

JESUS MENDONCA
 TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
 2  3  01.07.2020

<#E.G.B#466492##509750/>
<#E.G.B#466493##509751>
Portaria Nº 00227686 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

 07137302020001348752  71532811  GILMA COSTA

FERREIRA OLIVEIRA
 TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
 2  3  01.07.2020

<#E.G.B#466493##509751/>
<#E.G.B#466533##509791>

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA
<#E.G.B#466533##509791/>
<#E.G.B#466535##509793>
Portaria Nº 00228518 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.143, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

 07137302020001348752  71519209  MARCELA RENATA
MIRANDA DE SOUZA
ANDRADE

 ANALISTA
UNIVERSITÁRIO_G2

 1  2  01.07.2020

Portaria Nº 51122100 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71001261 VALDELI LIMA DA
CONCEICAO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71421527 MYRELLA DA SILVA
SIQUEIRA E

CERQUEIRA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71470144 LEONARDO NUNES DA

SILVA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71470287 THAIS PIMENTEL DE
OLIVEIRA AZEVEDO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71518132 SANDRO MARQUES DE
SOUSA NASSIF

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71518295 ISABELA SOUZA
SAMPAIO ALMEIDA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71518909 ODAIR NOGUEIRA DE

SAO JOSE
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71518912 JOCINEIA SOUZA DA

CONCEICAO SANTOS
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71519012 GIRLEIDE DE OLIVEIRA

SOUZA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71522234 JOEL PEREIRA DOS
SANTOS FILHO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71533488 VALERIA BOAVENTURA
DE ALMEIDA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71539688 MERCIA REGINA DE
MENEZES
NASCIMENTO MAIA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71549781 NEUMA MARIA DE
MATOS LIMA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71550743 REBECCA LUSTOSA
SILVA DE ALMEIDA LUZ

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

<#E.G.B#466593##509851/>
<#E.G.B#466594##509852>
Portaria Nº 51122092 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71001307 EDLENE RIZERIO
FALCAO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71518288 DIEGO PEREIRA
DANTAS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71522238 EULALIA PALOMA DA
SILVA OLIVEIRA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71554249 FERNANDA CRISTINA
MIRANDA RIBEIRO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 74538387 GIOVANA TONON

GOES
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
2 3 01.07.2020

<#E.G.B#466594##509852/>
<#E.G.B#466595##509853>
Portaria Nº 51122081 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível

Subsequente
Data Início

07137302020001348752 71001179 JOSE RAIMUNDO

OLIVEIRA LIMA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71421446 ANA PAULA ALMEIDA
DE FREITAS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71516663 ANNE CLARISSA
FERNANDES DE
ALMEIDA CUNHA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71519128 ALAINE MORAES DE
JESUS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71522269 DAIANA DOS SANTOS
ALCANTARA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71524798 THAUANE LIMA DE
SOUZA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G2

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71532961 JUSSARA MAIA DA
COSTA ALMEIDA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G2

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71537962 BIANCA DE SANTANA

VALLE DIAS
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71567930 LAYANE FREITAS

OLIVEIRA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G2
1 2 01.07.2020

<#E.G.B#466595##509853/>
<#E.G.B#466596##509854>
Portaria Nº 51122080 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71421530 ANDREA DOS SANTOS
SANTANA ARAUJO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71522236 JORDANIA RAMOS DA

SILVA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71538152 MARIANA MOURA

CARDOSO
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G1
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71546598 INDIRA MENDES RIOS TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G1
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71547243 CARLA MONIELLE
BASTOS DOS SANTOS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71547775 DIANE DE OLIVEIRA
SAMPAIO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71547831 TATIANE DO
NASCIMENTO OLIVEIRA
DO BOMFIM

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71558849 RAFAEL AZEVEDO DOS

SANTOS
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71569129 DERNEVAL LISBOA

SALES FILHO
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G2
1 2 01.07.2020

<#E.G.B#466596##509854/>
<#E.G.B#466597##509855>
Portaria Nº 51122079 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71533411 ALBERY PIRES FRANCA
VASCONCELOS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71553321 ALEXSANDRO DE

SOUZA MATOS GADEA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_40H_G1
2 3 01.07.2020

07137302020001348752 71653133 RENILDO CARNEIRO

SOUZA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71653199 PATRICK BORGES

ALVES SILVA
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71653200 NUTHIELLE SILVA DA
COSTA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656712 MATHEUS SOUZA
DANTAS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656718 MABEL FARIAS MATOS TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656747 THAYANI SAMPAIO
CONCEICAO

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656748 MAYANA GALVAO
DANTAS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656792 TIAGO ANDRADE
BORGES SANTOS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

<#E.G.B#466597##509855/>
<#E.G.B#466598##509856>
Portaria Nº 51122078 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71569473 ALCIONE MARIANO

CONCEICAO
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71653132 IANA LIMA DA SILVA

MORAES
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71653134 CATHARINA DA SILVA

SANTOS DIAS
TÉCNICO

UNIVERSITÁRIO_30H_G1
1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656705 JOAO MOTA
JUNQUEIRA JUNIOR

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656707 LUIZ PAULO DE JESUS TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656727 ANDREZA CERQUEIRA
DE OLIVEIRA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_30H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656728 ANA CAROLINA
FERREIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656732 FELIPPE HELIDORIO
SANTOS MOURA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656735 ALINE DE JESUS
PEREIRA

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

07137302020001348752 71656738 LARISSA SILVA LIMA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO_40H_G1

1 2 01.07.2020

<#E.G.B#466598##509856/>
<#E.G.B#466600##509858>
Portaria Nº 51121409 de 15 de Setembro de 2020
O(A) Reitor do(a) UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e de acordo com as disposições previstas no(a) arts. 9º a 16 da Lei nº 11.375, de 05 de fevereiro de 2009, c/c Decreto

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e Decreto nº 15.143, de 21 de maio de 2014, resolvem publicar lista definitiva

do(s) servidor(es) da(s) carreira(s) integrante(s) do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotado(s) no(a) UEFS,

progredido(s), conforme relação contida no Anexo Único desta Portaria.

EVANDRO DO NASCIMENTO SILVA
UNIVERSIDADE ESTAD DE FEIRA DE SANTANA

ANEXO ÚNICO

Processo Matrícula Nome Cargo Nível

Atual
Nível
Subsequente

Data Início

07137302020001348752 71307224 KATIA COSTA MENDES ANALISTA
UNIVERSITÁRIO_G3

3 4 01.07.2020

07137302020001348752 71516792 CAROLINA OLIVEIRA DE
CERQUEIRA LIMA

ANALISTA
UNIVERSITÁRIO_G2

4 5 01.07.2020

07137302020001348752 71529018 DULCINEIA FERREIRA DE

ANDRADE
ANALISTA

UNIVERSITÁRIO_G2
4 5 01.07.2020

07137302020001348752 71539859 SAMUELSON

MASCARENHAS LIMA DE
ARGOLO

ANALISTA

UNIVERSITÁRIO_G2
3 4 01.07.2020

07137302020001348752 71569127 FERNANDA ALMEIDA
RIBEIRO ZATTI

ANALISTA
UNIVERSITÁRIO_G2

2 4 01.07.2020

07137302020001348752 71570935 PATRICIA TEIXEIRA
DAMASCENO LOBO

ANALISTA
UNIVERSITÁRIO_G2

4 5 01.07.2020